年 月 日

〒 ―

（ ) ―

次のとおり利用許可の変更（取消）をしたいので申請します。

第 号

年 月 日( ) 時 時

年 月 日( ) 時 時

備考

上記施設の利用を許可します。

　高梁市文化センター長

※利用許可はセンター長印によって効力を生じます。

許 可 番 号

分まで

令和

分まで

団体名

分から

分から

受　付　印

付 属 設 備 等
使 用 の 有 無

申 請 理 由

使 用 場 所

備 考

事 項

令和

センター長印
利用許可番号

付 属 設 備 等
使 用 の 有 無

許

可

事

項

第　　　　　号

変
更
（
取
消
）

事
項

令和

センター長 副センター長

使 用 場 所

日 時

催 物 名

高梁総合文化会館 利用許可変更（取消）申請書兼許可書

申

請

者

団体の
代表者

住　所

メール

高梁市文化センター長　殿

許 可 済 の 日 時

催 物 名

電　話

有 無

有 無

変更 取消